
Listwa do bonowania, L 450 mm Stalgast 099102



Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 099102

Cechy produktu

Długość (mm): 450

Materiał wykonania: aluminium

Profesjonalne rozwiązanie dla Twojej gastronomii – optymalizacja przestrzeni roboczej, ergonomia i funkcjonalność w jednym

W intensywnym rytmie pracy gastronomicznej, każdy centymetr przestrzeni ma znaczenie. Efektywna organizacja stanowiska pracy przekłada się bezpośrednio na wydajność i komfort obsługi. Dlatego też wybór odpowiednich akcesoriów, zapewniających nie tylko funkcjonalność, ale i trwałość, jest kluczowy dla sukcesu każdego lokalu.

Precyzyjne wykonanie i starannie dobrane materiały to fundament, na którym opierają się rozwiązania dedykowane profesjonalnej kuchni. Właśnie dlatego zwracamy uwagę na detale, gwarantując niezawodność i długoterminową eksploatację. Niezwykle istotny jest także aspekt higieny – łatwość czyszczenia i odporność na działanie czynników zewnętrznych są priorytetami, które determinują wybór materiałów i konstrukcji.

Parametry techniczne i zalety:

- **Długość:** 450 mm – optymalna długość dla efektywnego ułożenia bonów i zapewnienia łatwego dostępu.
- **Materiał:** Aluminium – zapewnia wysoką trwałość, odporność na korozję i łatwość w utrzymaniu czystości. Materiał jest neutralny smakowo i zapachowo, co jest niezbędne w branży gastronomicznej.

Produkt idealnie nadaje się do profesjonalnego użytku, zapewniając porządek i efektywność w obsłudze zamówień. Dzięki solidnej konstrukcji i wytrzymałemu materiałowi, listwa do bonowania Stalgast 099102 będzie wiernym towarzyszem w Twojej kuchni przez długi czas.

Podsumowanie:

Wybierając listwę do bonowania Stalgast 099102, inwestujesz w funkcjonalne i trwałe rozwiązanie, które optymalizuje przestrzeń pracy i ułatwia obsługę zamówień. Solidna konstrukcja z wysokiej jakości aluminium gwarantuje długą żywotność produktu i łatwość w utrzymaniu czystości. To inwestycja, która zwróci się w postaci zwiększonej wydajności i komfortu pracy.